
Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünün 05/02/2025 tarih ve 68241 sayılı İş Makinesi alımı ile ilgili yazı ile Başkanlık Makamının
03.02.2025 tarih ve 67550 sayılı okundu, gereği görüşüldü.

Konunun yapılan müzakeresi neticesinde; İlçemizde bulunan mevcut yolların bakım ve onarımını sağlamak, sürüş güvenliğini korumak
adına düzenli olarak yama asfalt çalışmalarının fen ve sanat kurallarına uygun olarak yapılması gerekmektedir. Belediyemiz envanterinde kayıtlı
mini asfalt yama silindiri bulunmadığı için, bu husus hizmetlerimizde aksamalara sebebiyet vermekte ve kamunun ihtiyaçlarının karşılanmasında
gecikmelere sebebiyet vermektedir. Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin, faydalı ve çözüm odaklı olması adına ve bunun yanında ekipler
arasında koordinasyon ve etkin iş paylaşımı yapılabilmesi için mini asfalt yama silindiri ihtiyacı hasıl olmuştur.

Resmi Gazetenin 17 Mayıs 2024 tarih ve 32549 sayısında ilan edilen Cumhurbaşkanlığı 2024/7 sayılı tasarruf tedbirleri konulu
Genelgesinde “Bu Genelgenin uygulanması ile ilgili olarak tüm kamu kurum ve kuruluşları tarafından gereken tedbirler alınacak, her
kademedeki yönetici tasarruf ilkelerinin uygulanmasından sorumlu olacaktır. Genelge hükümleri; bakanlıklarda bakan veya bu konuda
görevlendirilen bakan yardımcısı, kurumlarda üst yöneticiler, il özel idarelerinde ve illerde valiler, belediyelerde ise belediye başkanları
tarafından hassasiyetle izlenecek ve denetlenecek, aksine hareket edenler hakkında ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem yapılacaktır. Bu
yöneticiler Genelgenin uygulanmasından öncelikle sorumlu olacaktır.” hükmü kapsamında bahse konu 1 (bir) adet mini asfalt yama silindirinin
satın alınması hususu; oylamaya sunuldu yapılan işaretli oylama sonucu, 31 üyenin katılımı ve mevcudun oybirliği ile kabulüne karar verildi.
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Şevin TURA 
Katip

Katip
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Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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